CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH HỆ SỐ LƯƠNG
(Đối với CBVC đang hợp đồng 3 năm lần 1)

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học CNTT&TT - ĐHTN;
- Phòng Hành chính - Tổ chức.

Tên tôi là: ……………………………….Sinh ngày:……………………

Đơn vị công tác: …………………………..- Trường Đại học Công nghệ
Thông tin và Truyền thông - Đại học Thái Nguyên.

Chức danh/chức vụ hiện tại: …………………………………………….

Qua quá trình học tập và nâng cao trình độ chuyên môn của bản thân, đến
nay tôi đã hoàn thành chương trình học thạc sĩ/ Tiến sĩ chuyên
ngành…………………….., bản thân tôi rất tâm huyết với công việc và gắn bó
lâu dài với Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông - Đại học
Thái Nguyên và hiện nay tôi đang hưởng mức lương của hợp đồng 3 năm lần 1.

Do vậy, tôi làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Hành chính -
Tổ chức xem xét điều chỉnh hệ số lương cho tôi.

Bằng hiện tại: ……………………………………..

Mã ngạch:……………………; hệ số lương:…………bậc ……

Nay tôi đề nghị được điều chỉnh hệ số lương: ………..bậc …..

Vậy kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Hành chính - Tổ chức xem xét
điều chỉnh hệ số lương cho tôi.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

Thái Nguyên, ngày       tháng    năm 201…

HIỆU TRƯỞNG P. HÀNH CHÍNH - TỔ
CHỨC

NGƯỜI LÀM ĐƠN
( kí và ghi rõ họ tên)